Registered No. DA-L



Extraordinary Published by Authority

TUESDAY, SEPTEMBER 23, 1980

GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH

MINISTRY OF FINANCE

Internal Resources Division

NOTIFICATION

Dacca, the 20th September, 1980

No. S. R. O. 335-L/80.—In exercise of the Powers conferred by the proviso to sub-section (6) of section 5A of the Income-tax Act, 1922 (XI of 1922), and in supersession of the erstwhile Government of Pakistan, Ministry of Law, Notification No. F.35(4)/53-E, dated the 30th September 1953, the Government is pleased to direct that all the powers and functions of the Appellate Tribunal shall be exercised with immediate effect severally and singly by the President, the Judicial Member and the Accountant Member of the said Tribunal, in respect of appeals against orders passed by the Appellate Joint Commissioner of Taxes under section 28, section 30 or section 31 of said Act where such appeals pertain to assessees (including un-registered firms) whose total income as computed by the Deputy Commissioner of Taxes does not exceed seventy-five thousand Taka.

By order of the President
A. K. AZIZUL HUQ
Secretary.

(3415)

Price: 25 Paisa

MINISTRY OF LABOUR AND INDUSTRIAL WELFARE Section VII

NOTIFICATION

Dacca, the 23rd September 1980

No. S.R.O. 336-L/80/LIWVII/5(15)/80.—In exercise of the powers conferred by sub-section (2) of section 3 of the Essential Services (Second) Ordinance, 1958 (E.P. Ordinance XLI of 1958) the Government is pleased to extend the declaration made under Notification No. S.R.O. 85-L/80/LIWVII/14(5)/78, dated the 25th March 1980, for a further period of six months with effect from the 25th September 1980.

By order of the President
A. H. M. NOORUDDIN
Deputy Secretary.

মহকুমা প্রশাসকের কার্যালয়, ঢাকা সদর

ফ্রম ণ

[৪২ নিয়ম দুল্টব্য]

মেশ্বার পদে নিবাচিত প্রাথীগণের তালিকা

জিলা-ঢাকা, মহকুমা-ঢাকা সদর, থানা-গুলশান।

নাম। নির্বাচিত সেই শাম ও নম্বর।	ওয়ার্ডের নেম্বারের		যে পদে নিৰ্বাচিত হইয়াছেন।	मञ्जा ।
2		3	8	Œ
২ নং ওয়ার্ড	বশির আহল্বেদ, পিতা নোঃ আলাউদ্দিন, গাং রড় বেরাইদ (চিনাদি)। ভালাল উদ্দিন আহল্বদ, পিতা মৃঃ তালেব আলী মাতাবর, গাং আজমপুর।		নেম্বার।	
৩ নং ওয়ার্ড			নেম্বার। ব,	
	শাম ও নম্বর। ক্ষেত্রে প্রত ২ ২ নং ওরার্ড	শাম ও নম্বর (নেমারের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য)। ২ ২ নং ওরার্ড বশির পিত। সাং : ৩ নং ওরার্ড জালাল পিত	ক্ষেত্রে প্রবোজা)। আছে)। ২ ৩ ২ নং ওয়ার্জ বশির আহল্পেদ, পিতা নোঃ আলাইদ্দিন, গাং রড় বেরাইদ (চিনাদি)। ৩ নং ওয়ার্জ জালাল উদ্দিন আহল্পদ, পিতা মৃঃ তালেব আলী মাতাব	নাম ও নম্বর (নেমারের (মনোনয়নপত্রে যেরূপ হইয়াছেন। ক্ষেত্রে প্রযোজ্য)। ২ ৩ ৪ ২ নং ওরার্ড বশির আহম্মেদ, নেম্বার। পিতা নোঃ আলাউদ্দিন, সাং রড় বেরাইদ (চিনাদি)। ৩ নং ওরার্ড জালাল উদ্দিন আহম্মদ, নেম্বার। পিতা মঃ তালেব আলী মাতাবর,

স্থান—ঢাকা, ভারিখ—১২-১-১৯৮০।

মোঃ আনোয়ার ল ইসলাম নির্বাচন অফিগার-৬।

মহকুমা প্রশাসকের কার্য্যালয়, পিরোজপুর

ফরম গ

[8२ नियम प्रष्टेवा]

মেশ্বার পদে নির্বাচিত প্রাথীর তালিকা

জিলা—বাখরগঞ্জ, মহকুমা—পিরোজপর্র, থানা—পিরোজপর্র।

ইউনিয়নের যে ওয়ার্ড হইতে নির্বাচিত নির্বাচিত প্রার্থীর নাম, যে পদে নির্বাচিত নাম। সেই ওয়ার্ডের নাম ও নম্বর পিতার নাম ও ঠিকান। হইয়াছেন। মন্তব্য। (নমারের ক্ষেত্রে প্রযোজ্য)। (নামেরনপাত্রে বেরূপ আছে)।

ত ২ ৩ ৪ ৫ কলাখালী ২ নং ওয়ার্ড নোহাত্মন হোঃ খা, নোমার। পিতা আঃ আজিজ, সাং উদয় কাঠী।

স্থান—পিরীঞ্চপুর ভারির্থ—১১-১৯৮০।

এ, কে, এম, ইউনস সরীফ বিটানিং অফিগার এবং নির্বাচন অফিগার।